

GENERAL MANAGER CIVIL (O&S),
JAIPUR METRO RAIL CORPORATION LTD.

F.No-38/JMRC/O&S/Civil/P.Way/2022-23 /107 B,

Date:- /06/2023

Notice Inviting Bid

Bids for "Repair and Maintenance Work of P.Way as required in Metro Line of JMRC from Mansarovar to Badli Chaupar Metro station Including of Mansarovar Depot." are invited from interested bidder's upto 17:00 Hrs on 02-07-2023. Other particulars of the bid may be visited on the procurement portal (<https://eproc.rajasthan.gov.in>, <https://sppp.rajasthan.gov.in>) of the state and <https://transport.rajasthan.gov.in/jmrc>) departmental website. The approximate value of the procurement is Rs 35, 27,063.55/- .

UBN:-...JMR 2324 WSOB 00042

"मानसरोवर डिपो सहित जेएमआरसी की मेट्रो लाइन में मानसरोवर से बड़ी चौपड़ मेट्रो स्टेशन तक आवश्यकतानुसार P.way की मरम्मत और रखरखाव का कार्य।" के लिए इच्छुक बोलीदाताओं से 02-07-2023 को 17:00 बजे तक बोलियाँ आमंत्रित की जाती हैं। के अन्य विवरण बोली राज्य के खरीद पोर्टल (<https://eproc.rajasthan.gov.in>, <https://sppp.rajasthan.gov.in>, <https://transport.rajasthan.gov.in/jmrc>) पर देखी जा सकती है। खरीद का अनुमानित मूल्य 35, 27,063.55/- रुपये है।

(Sushil Kumar)
GENERAL MANAGER (CIVIL)

Signature valid

Digitally signed by Sushil Kumar
Designation: General Manager
Date: 2023.06.13 17:03:00 IST
Reason: Approved

RajKaj Ref No. : 4044098

